

CIM interconn A/S

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 29 52 40 17

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Henning Vestergaard
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CIM interconn A/S Fælledvej 17 7600 Struer
	CVR-nr.: 29 52 40 17 Stiftet: 3. maj 2006 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Halskov Thomsen, 7600 Struer, formand Henning Vestergaard, 7600 Struer Søren Møller, 7900 Nykøbing Mors
Direktion	Henning Vestergaard, 7600 Struer, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	CIM Gruppen A/S, Struer
Dattervirksomhed	Incare Systems A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -46 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2018 udgjort et underskud på 281 t.kr. mod et underskud sidste år på 93 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.629 t.kr. mod 6.722 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 93 t.kr.

Selskabet har på balancedagen en negativ egenkapital, og den fortsatte drift er betinget af, at modervirksomheden fortsat stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, hvilket modervirksomheden er indstillet på.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-46.027	-29.337
Finansielle indtægter	0	178.150
2 Finansielle omkostninger	<u>-314.590</u>	<u>-267.675</u>
Resultat før skat	-360.617	-118.862
3 Skat af årets resultat	<u>79.336</u>	<u>26.147</u>
Årets resultat	<u>-281.281</u>	<u>-92.715</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-281.281</u>	<u>-92.715</u>
Disponeret i alt	<u>-281.281</u>	<u>-92.715</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.277.482</u>	<u>5.277.482</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.277.482</u>	<u>5.277.482</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.277.482</u>	<u>5.277.482</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>125.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>125.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.352
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.261.241	1.261.241
	Tilgodehavende selskabsskat	79.336	25.718
	Andre tilgodehavender	<u>1.950</u>	<u>5.247</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.342.527</u>	<u>1.310.558</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.795</u>	<u>8.691</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.351.322</u>	<u>1.444.249</u>
	Aktiver i alt	<u>6.628.804</u>	<u>6.721.731</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	700.000	700.000
6	Overført resultat	-10.884.175	-10.602.894
	Egenkapital i alt	<u>-10.184.175</u>	<u>-9.902.894</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
7	Ansvarlig lånekapital	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.518
	Gæld til tilknyttet virksomhed	4.796.479	4.602.607
	Anden gæld	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.812.979</u>	<u>4.624.625</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.812.979</u>	<u>16.624.625</u>
	Passiver i alt	<u>6.628.804</u>	<u>6.721.731</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	314.590	267.641	
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>34</u>	
	<u>314.590</u>	<u>267.675</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-79.336	-25.718	
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-429</u>	
	<u>-79.336</u>	<u>-26.147</u>	
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Anskaffelsessum 1. januar	<u>5.277.482</u>	<u>5.277.482</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.277.482</u>	<u>5.277.482</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Incare Systems A/S, Struer	76,316 %	-1.707.235	-2.334.655
		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar		<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
		<u>700.000</u>	<u>700.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-10.602.894	-10.510.179
Årets overførte underskud	<u>-281.281</u>	<u>-92.715</u>
	<u>-10.884.175</u>	<u>-10.602.894</u>
7. Ansvarlig lånekapital		
CIM Gruppen A/S, Struer	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>

Vilkårene for afvikling af gælden er ikke aftalt.

Den ansvarlige lånekapital står tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CIM Gruppen A/S, CVR-nr. 31 89 18 92 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
